PORTARIA DE NOMEAÇÃO
PORTARIA Nº 001/2020

NOMEIA FUNCIONÁRIA APROVADA EM
CONCURSO PÚBLICO, E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Serra do Mel, no uso de suas atribuições legais,

                         RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR a Sra. ELIZETE ALMEIDA, RG nº 2144700915, aprovada no Concurso Público
homologado em 28 de março de 2016 e classificado em 02º lugar,  para exercer o cargo de
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, lotada na Câmara Municipal de Serra do Mel, em cumprimento
a Decisão Judicial proferida por meio do Processo n° 0804204-35.2020.8.20.5106.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Serra do Mel/RN, 31 de julho de 2020.

JOSÉ MOABE ZACARIAS SOARES
CPF. 093.581.064-17

Presidente do Poder Legislativo